

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านลุมพุก หมู่ที่ 5
 ฝั่งจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 192.00 เมตร ทนฯ 5 ชม. คิดเป็นพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 960.00 ตารางเมตร

แบบ อยต.โคทพระ เลขที่ 14/2564,ทท-7-201และ ทท-3-110(1)

ปริมาณราคาวันที่ 18/กค/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานชุดฐานทางผิว AC เติมแล้วดทับ	ตร.ม.	960.00	-	-	1.3607	-	-
2	งาน Prime Coat	ตร.ม.	960.00	-	-	1.3607	-	-
3	งาน Tack Coat	ตร.ม.	960.00	14.25	13,680.00	1.3607	19.39	18,614.38
4	Asphalt Concrete(ปูนผิว Tack Coat) ทนฯ 5 ชม.	ตร.ม.	960.00	274.93	263,932.80	1.3607	374.10	359,133.36
5	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	43.20	290.00	12,528.00	1.3607	394.60	17,046.85
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					293,140.80			
						รวม		397,794.59
							ปรับยอด	397,794.59

*หมายเหตุ ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 414.369 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (-)สามแทนค่าที่นับเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์(-)

- ① ผลรวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้าง =
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ =
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- ④ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [(2) / (1 \times 3)]$ =
- ⑤ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = ③ x ④ =

293,140.80	
-	
1,3607	
1,0000	
1,3607	

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคทพระ ที่ ๒๑๘/๒๕๖๔ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ พันจ่าเอก ประธานกรรมการ
 (อภิชาติ โพธิ์ศรี)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางนงเยาว์ นาท)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
 (นายรัง ศรีโยธา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน